Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: DINI SILVI PURNIA
: PROSES BISNIS TI
03

:11.7AC.05

Jumlah Mahasiswa : 49

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

el3-f1

el3-f1

el3-f1

el3-f1

Tanggal

16 September
2020

23 September
2020

30 September
2020

7 Oktober 2020

Bahan Kajian

Konsep Dasar Proses Bisnis a Pengertian Bisnis b Kepemilikan Bisnis ¢ Manajemen Bisnis d Proses Bisnis
Manajemen e Pelaksanaan proses Bisnhis Proses Operasi Proses Manajemen Proses Informasi

1 Ruang Lingkup - Standart Proses Bisnis Integrasi Proses Bisnis Tahapan Integrasi Proses Bisnis Metodologi
Integrasi Proses Bisnis Tahapan Metodologi Integrasi Proses Bisnis 2 Motivasi Berusaha - Sejarah Bangun
Usaha Permodalan Penentuan Lokasi Proses Produksi Tenaga Kerja Pelatihan Kerjasama Usaha Pemasaran
Penanganan Konflik

Proses Bisnis Dan Perubahanya 1 Pekerja Pengetahuan 2 Pekerja Data 3 Macam-macam Sistem Informasi
S1 berdasarkan Level 4 Relasi antar sistem 5 Ragam sistem berdasarkan fungsional - Sistem penjualan dan
pemasaran Sistem produksi dan pabrikasi Sistem keuangan dan akuntasi Sistem sumber daya manusia 6
Contoh proses bisnis fungsional - Pabrikasi produksi Penjualan pemasaran Keuangan akuntansi Sumber daya
manusia 7 Mengintegrasikan fungsi proses bisnis 8 Proses bisnis yang didukung sistem enterprise 9
Keuntungan sistem enterprise 10 Tantangan bagi sistem enterprise

Pengertian proses bisnis definisi dan tahapan siklus dalam analisis desain proses bisnis 1 Pengertian proses
bisnis 2 Definisi proses bisnis 3 Tahapan siklus dalam an lisis desain proses bisnis 4 Macam-macam proses
bisnis 5 Pengelolaan proses bisnis 6 Kejadian dalam proses bisnis 7 Hubungan antara proses bisnis

Berita Acara Pengajaran

Menjelaskan gambaran secara
umum tentang Proses Bisnis

Gambaran
lingkup

Menjelaskan
mengenai ruang
mengenai proses bisnis

Menjelaskan proses bisnis dan
perubahanya

Menjelaskan gambaran secara
umum tentang analisis proses
bisnis

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:56
Keluar:
19:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:49:32
Keluar:
19:04:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:23
Keluar:
19:02:25

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

el3-f1

el3-f1

el3-f1

Tanggal

14 Oktober 2020

21 Oktober 2020

28 Oktober 2020

Bahan Kajian

1 Pengertian ANALISA SWOT 2 Pembuatan Tabel Analisa SWOT

E-Business dan E-Comerce

Review Materi Quiz

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

cara menganalisa perusahaan
dengan menggunakan analisa
SWOT

Menjelaskan pengetahuan tentang
Ebussines dan Ecommerce

Quiz

Kehadiran

Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:59
Keluar:
19:09:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:53:29
Keluar:
19:06:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:53:29
Keluar:
19:06:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:46:43
Keluar:
19:09:47



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

09 el3-f1 11 November Presentasi Kelompok 1 presentasi uas Tepat
2020 Waktu

Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:46:43
Keluar:
19:09:47

10 el3-f1 18 November Presentasi Kelompok 2 presentasi uas Tepat
2020 Waktu

Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:45:27
Keluar:
19:07:01

11 el3-f1 25 November Presentasi Kelompok 3 presentasi uas Tepat
2020 Waktu

Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:53:29
Keluar:
19:06:59

12 el3-f1 2 Desember 2020  Presentasi Kelompok 4 presentasi uas Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:42:28
Keluar:
19:00:00



Pertemuan Ruangan

13 el3-f1
14 el3-f1
15 el3-f1
16 -

Tanggal

9 Desember 2020

16 Desember
2020

7 Januari 2020

Presentasi Kelompok 5

Presentasi Kelompok 6

Presentasi Kelompok 7

(UAS)

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

presentasi uas

presentasi uas

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:49:32
Keluar:
19:04:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:53:04
Keluar:
19:17:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:49:32
Keluar:
19:04:26




Presensi

Nim

11162474

11172004

11172005

11172006

11172009

11172010

11172013

11172016

11172017

11172018

11172019

11172022

11172025

11172037

11172045

11172061

11172070

Nama

mirna khonita sari
wahyu ambarwati
meyrizka eka putri
ficky saputra

fredy insan saepullah
nana suryana
wiranto

sari nuraeni

esi hariyani

nur fajri akbar
suryanto halim

dewi wulandari

ryan ardian syahputra
irka erpiana

fakhry ghiyats
nugraha adi wiguna

dewi sartika

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

11

11

11

11

11

11

10

10

11


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162474-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172004-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172005-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172006-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172009-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172010-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172013-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172016-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172017-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172018-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172019-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172022-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172025-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172037-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172045-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172061-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172070-05-NUR.js

Nim

11172071

11172073

11172078

11172089

11172100

11172124

11172137

11172138

11172154

11172172

11172183

11172192

11172193

11172194

11172203

11172206

11172211

11172212

Nama

desi ernawati

syifaul bariyah

basoni

gameel abdoel naseer
nella agustinusa latin
ahji muhammat
yudha yudhistira

yulia afraini

puji puspita sari

opy junianawati

suci syania rahmah
apri astuti

eka aprivia

lukita rahmawati

della aryanti

yolanda mariantika
ardiyana putra pratama

danan ariwibowo

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

10

10

10

11

10

11

11

11


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172071-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172073-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172078-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172089-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172100-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172124-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172137-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172138-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172154-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172172-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172183-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172192-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172193-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172194-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172203-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172206-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172211-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172212-05-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11172213 ika fidya ningsih 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 7
11172216 indah dwi cahyanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11
11172219 gaudensiana meak 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 10
11172225 indrianah 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 9
11172226 sisilia ernawati 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10
11172242 dadi mulyono 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10
11172249 hilda rosida 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11
11172263 gia lestari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11
11172274 nanda alfiyanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11
11172275 inggrittiana purnami 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10
11172278 muhammad rizki subhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 10
11172283 oktatianis saybatul islamiyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11
11172433 septian cahya wicaksana 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 10
11172798 ayu indah pamuiji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 38 43 45 43 37 39 42 0 41 40 42 34 0 0 0 0


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172213-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172216-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172219-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172225-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172226-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172242-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172249-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172263-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172274-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172275-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172278-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172283-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172433-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172798-05-NUR.js

NILAI

NIM

11162474

11172004

11172005

11172006

11172009

11172010

11172013

11172016

11172017

11172018

11172019

11172022

11172025

11172037

11172045

11172061

11172070

NAMA
mirna khonita sari
wahyu ambarwati
meyrizka eka putri
ficky saputra
fredy insan saepullah
nana suryana
wiranto
sari nuraeni
esi hariyani
nur fajri akbar
suryanto halim
dewi wulandari
ryan ardian syahputra
irka erpiana
fakhry ghiyats
nugraha adi wiguna

dewi sartika

93

93

93

100

64

100

93

79

93

79

100

86

71

79

71

93

71

Presensi

90

90

80

95

95

95

90

90

90

95

90

80

95

95

80

TUGAS

44

86

88

80

24

78

88

86

72

72

96

90

92

72

76

66

30

UTS

90

90

80

95

95

95

90

90

90

95

90

80

95

70

95

80

UAS

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162474-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172004-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172005-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172006-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172009-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172010-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172013-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172016-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172017-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172018-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172019-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172022-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172025-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172037-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172045-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172061-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172070-05-NUR.js
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yudha yudhistira
yulia afraini
puji puspita sari
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eka aprivia
lukita rahmawati
della aryanti
yolanda mariantika
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70
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GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172071-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172073-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172078-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172089-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172100-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172124-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172137-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172138-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172154-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172172-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172183-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172192-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172193-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172194-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172203-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172206-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172211-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172212-05-NUR.js

NIM

11172213

11172216

11172219

11172225

11172226

11172242

11172249

11172263

11172274

11172275

11172278

11172283

11172433

11172798

NAMA
ika fidya ningsih
indah dwi cahyanti
gaudensiana meak
indrianah
sisilia ernawati
dadi mulyono
hilda rosida
gia lestari
nanda alfiyanti
inggrittiana purnami
muhammad rizki subhan
oktatianis saybatul islamiyah
septian cahya wicaksana

ayu indah pamuiji

57

100

79

71

86

93

86

93

93

71

93

100

79

Presensi
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95

90

90

95

95

95

95

95

95

95

TUGAS

86

78

68

60

86

88

92

88

80

70

72

UTS

95

95

70

90

90

95

95

95

95

95

95

70

95

UAS

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172213-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172216-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172219-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172225-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172226-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172242-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172249-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172263-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172274-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172275-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172278-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172283-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172433-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172798-05-NUR.js
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